
A.S.D. G.S.S. REGGIO EMILIA
MODULO D’ISCRIZIONE
GRUPPO SPORTIVO o SOCIETA’ SPORTIVA

__________________________________________________________
GARA NAZIONALE DI PESCA SPORTIVA CON FEEDER
(Individuali e Squadre)
CAVO “FIUMA MANDRIA VECCHIA”  BORETTO (RE)
30 MAGGIO 2015
	N°
	COGNOME E NOME
	TESSERA

FSSI
	TESSERA

FIPSAS

	A1
	
	
	

	A2
	
	
	

	A3
	
	
	

	A4
	
	
	

	B1
	
	
	

	B2
	
	
	

	B3
	
	
	

	B4
	
	
	

	INDIV.
	
	
	

	INDIV.
	
	
	

	INDIV.
	
	
	


Allegare la copia del versamento del bonifico con l’importo di €.                    :
	N° SQUADRE
	
	X
	€. 100,00 =
	€.

	N° INDIVIDUALI
	
	X
	€.   25,00 =
	€.

	
	
	
	TOTALE
	€.


DATA____________                   TIMBRO SOCIETA’                         FIRMA DEL PRESIDENTE

NB: inviare per le opportune verifiche anche a tesseramento@fssi.it; faustogalli2002@libero.it; asdgssreggioemilia@fssi.it




